
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO  
KOMUNIKACIJOS FAKULTETO DEKANAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL STUDIJŲ KAINOS MOKĖJIMO 
2025–2026 M. M. RUDENS SEMESTRE TVARKOS 

 
 

Vadovaudamasis „Vilniaus universiteto įmokų už studijas mokėjimo, grąžinimo ir
išieškojimo tvarkos aprašu“ (VU Senato 2025-06-17 nutarimas Nr. SPN-30): 

1. L e i d ž i u  2025–2026 m. m. RUDENS semestre Komunikacijos fakulteto bakalauro, 
magistrantūros studijų ir papildomųjų studijų studentams/klausytojams studijų kainą semestrui
mokėti dalimis tokia tvarka: 

1.1. Prašymą dėl mokėjimo dalimis pateikti VUSIS ne vėliau kaip iki 2025 m. rugsėjo 20 
d. (imtinai); 

1.2. Mokėti dalimis ne daugiau kaip per tris kartus:  
 pirmąją įmokos dalį (ne mažiau kaip 30 procentų mokėtinos sumos) sumokant ne 
vėliau kaip iki 2025 m. rugsėjo 30 d. (imtinai),  

 antrąją dalį – ne vėliau kaip iki 2025 m. spalio 31 d. (imtinai),  
 trečiąją dalį – ne vėliau kaip iki 2025 m. lapkričio 30 d. (imtinai). 

 
2. L e i d ž i u  2025–2026 m. m. RUDENS semestre Komunikacijos fakulteto bakalauro ir 

magistrantūros studijų studentams studijų kainos semestrui mokėjimą atidėti dėl paskolos ėmimo
iki paskolos gavimo termino, bet ne ilgiau nei iki 2025 m. lapkričio 30 d., arba laukiantiems 
atsakymo dėl VFk vietų užėmimo, bet ne ilgiau bei iki 2025 m. spalio 31 d. 

Prašymą dėl mokėjimo atidėjimo pateikti VUSIS ne vėliau kaip iki 2025 m. rugsėjo 20 d. 
(imtinai). 
 

3. L e i d ž i u  2025–2026 m. m. RUDENS semestre Komunikacijos fakulteto bakalauro ir 
magistrantūros studijų studentams pagal „Vilniaus universiteto įmokų už studijas mokėjimo,
grąžinimo ir išieškojimo tvarkos aprašo“ 28 p. nuostatas motyvuotus prašymus dėl studijų kainos
semestrui sumažinimo pateikti VUSIS ne vėliau kaip iki 2025 m. rugsėjo 17 d. (imtinai).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Irena Buračaitė, 236 61 03, el. p. irena.buracaite@kf.vu.lt 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Komunikacijos fakultetas, tel. 2366102, faks. 2366104, Saulėtekio
al. 9, el. p.: kf@kf.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL STUDIJŲ KAINOS MOKĖJIMO 2025–2026 M. M.
RUDENS SEMESTRE TVARKOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-02 Nr. (7.24 E) 16100-DS1-5531

Adresatas –

Dokumentą pasirašė Dekanė Renata Matkevičienė

Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-07-02 13:15:31

Registratorius Dekanė Renata Matkevičienė

Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-07-02 13:15:31

Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-07-02 atspausdino Specialistas (techninė programinė įranga)
Arvydas Kelmanas

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2025-07-02


